
 
 

UCHWAŁA NR XXII/99/2025 
RADY MIASTA PIONKI 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XXI/94/2025 Rady Miasta Pionki  
z dnia  26 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków  

ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Miasta Pionki uczestniczących 
w działaniach ratowniczych, akcjach gaśniczych, szkoleniach i ćwiczeniach 

oraz zabezpieczenia imprez i uroczystości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 15 ust. 1 i 2, art. 15 a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 233) z oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXI/94/2025 Rady Miasta Pionki z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków  ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Gminy Miasta Pionki uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach gaśniczych, szkoleniach 
i ćwiczeniach oraz zabezpieczenia imprez uroczystości prostuje się oczywistą omyłkę pisarską polegającą na 
błędnym określeniu numeru uchwały w § 5, tj. XLIX/295/2022/126/2020, winno być XLIX/295/2022.  

2. Sprostowania dokonuje się w ten sposób, że w § 5 uchwały, w miejsce słów: 
„XLIX/295/2022/126/2020” WPISUJE SIĘ SŁOWA: „XLIX/295/2022”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Włodzimierz Szałabaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3360


	UCHWAŁA NR XXII/99/2025 RADY MIASTA PIONKI z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-02T12:23:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




